



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 695 309  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARVESEN & KASTUM AS  
Forretningsadresse: Natalia Bings vei 3  
1605 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Andreas Arvesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Kringkastningsavgift	5	0	0
Øvrige driftskostnader	8	0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	0	0
Sum fordringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	30 000	30 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 000	30 000
Sum omløpsmidler		30 000	30 000
SUM EIENDELER		30 000	30 000
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 318736

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 695 309  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARVESEN & KASTUM AS  
Forretningsadresse: Natalia Bings vei 3  
1605 FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Andreas Arvesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.03.2023



Organisasjonsnr: 998 695 309  
ARVESEN & KASTUM AS

## RESULTATREGNSKAP

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### RESULTATREGNSKAP

#### Inntekter

Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kostnader

Kringkastningsavgift	5	0	0
Øvrige driftskostnader	8	0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------	--	----------	----------

#### Netto finans

<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--	--	----------	----------

<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--	--	----------	----------

<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--------------------	--	----------	----------



Organisasjonsnr: 998 695 309  
ARVESEN & KASTUM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	0	0
Sum fordringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	30 000	30 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 000	30 000
Sum omløpsmidler		30 000	30 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



Organisasjonsnr: 998 695 309  
ARVESEN & KASTUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Regnskapsperiode Selskapet ble stiftet 09.08.2012. Fremlagt regnskap gjelder for perioden 01.01.2020 til 31.12.2020. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter h vert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Som beskrevet er ikke selskapet lengre i drift. Det planlegges å avvikle innværende år. Dette var opprinnelig plan også i fjor, men det ble igjen tatt opp til vurdering. Det er nå vedtatt å avvikle.

**Note**

4

**Antall aksjer og aksjeeiere**

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Pål-Martin Kastum	150.00	50.00%	Ordinære aksjer
Eivind Andreas Arvesen	150.00	50.00%	Ordinære aksjer



<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

**Note**  
2

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

**Note**

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**  
2

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Arvesen & Kastum driver med utvikling, drift og salg av tilgang til web-baserte tjenester (websider, webapplikasjoner). Selskapet har ingen forretningslokaler - kun postadresse.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble som forventet da firmaet i utgangspunktet ikke er i drift. Styret og daglig leder ikke er fornøyd med årsresultatet på kr. 0,00. De samlede ordinære investeringene ivarige driftsmidler i 2021 var kr 0. Totalkapitalen var pr 31.12.21 kr 30 000,- . Den likviditetsmessige stillingen er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er ikke til stede, og årsregnskapet er 2021 er satt opp under denne forutsetning. Det forberedes avvikling av firmaet i oktober/november inneværende år.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Etersom arbeidet ikke er sentralisert er det ikke iverksatt noen tiltak.

### Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige rensningsproblemer i tilknytning transport.

### Likestilling

Det har ikke vært noen ansatte i 2021. Styret har hatt 2 medlemmer og rdelingen blant dem har vært 0 kvinner og 2 menn.

Fredri kstad, 4/7-2022

Eivind Arvesen

Styreleder

Pål-Martin Kastum

daglig leder og styremedlem



Arvesen & Kastum

Noter til regnskapet for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser

Regnskapsperiode

Selskapet ble stiftet 09.08.2012. Fremlagt regnskap gjelder for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.



## Arvesen & Kastum

Noter til regnskapet for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

	2021
Styrehonorar	0
Arbeidsgiveravgift	0
Lønnskostnader	0
Andre personalkostnader	0
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>0</b>

Det er ingen fast ansatte i selskapet.

Det foreligger ingen revisorgodtgjørelse.Note 3

## Kundefordringer

Kundefordringer på totalt kr 0,- er vurdert til pålydende 31.12.20.

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	300	100,00	30 000
Selskapets aksjonærer:		Eierandel	Antall aksjer
Eivind Arvesen		50%	150
Pål-Martin Kastum		50 %	150



Arvesen & Kastum

Noter til regnskapet for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021

## Note 5 Skattekostnad

Beregning av årets skattegrunnlag:

			2021
Resultat før skattekostnad			0
Permanente forskjeller			0
Endring i midlertidige forskjeller			0
<u>Årets skattegrunnlag</u>			<u>0</u>

### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Underskudd til fremføring	0	-0	0
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel (28%)	0	-0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Årets skattekostnad fordeler seg på:

		2021
Betalbar skatt		-0,00
Endring i utsatt skatt		0,00
<u>Sum skattekostnad</u>		<u>0,00</u>

## Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:  
- Ingen endringer fra forrige periode. Tap ble dekket med øvrige midler.

	Aksje- kapital	Udekket tap	Sum 2021
Egenkapital pr. 31.12.2020	30 000		30 000
Årets resultat		0	0
<u>Egenkapital pr. 31.12.2021</u>	<u>30 000</u>	<u>0</u>	<u>000</u>



Arvesen & Kastum

Noter til regnskapet for perioden 01.01.2021 til 31.12.2021

**Note 7 Selskapsbalanse – Innskutt egenkapital**

Innskutt egenkapital på kr. 30 000,- står uforandret og står utenfor bedriftens driftsresultat på kr. 0,- for 2021.

**Note 8 Andre driftskostnader**

Det forelå ingen andre driftskostnader i 2021.